
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130/Hlavní 130
25068 Husinec - Řež

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Dodávka turbomolekulárních, bezolejových a membránových vývěv (FAIR III)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000031“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Dodávka
turbomolekulárních, bezolejových a membránových vývěv (FAIR III)" rozhodl, že zadávací řízení „Dodávka
turbomolekulárních, bezolejových a membránových vývěv (FAIR III)“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zrušení dle ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona č.
134/2016 Sb., o zrušení výběrového řízení.
Odůvodnění:
Zadavatel vyhlásil veřejnou zakázku dne 10.05.2024 a definoval mj. Technickou specifikaci, která byla
součástí Zadávací dokumentace.
Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 nabídka.
Členové hodnotící komise bohužel následně zjistili, že při nastavení technických podmínek Zadavatelem
(v rámci přílohy Technická specifikace) došlo k chybné, někdy nepřesné specifikaci u několika položek (pol.
č. 1 – vakuové připojení, interface kabely / pol. č. 2 – napájení a síťové kabely, pol. č. 3 – vakuové připojení),
tj. k důvodu hodného zvláštního zřetele, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoliv.

V Řeži dne 22.05.2024

Bc. Lucie Smolová, specialista veřejných zakázek, v.r.

1 /1


